1.根据你方的新兴县“百千万工程”典型镇人居环境综合整治项目——河头镇典型镇建设

项目（设计施工总承包）（项目名称）招标文件，遵照《中华人民共和国招标投标法》等有关

规定，经踏勘项目现场和研究上述招标文件的投标须知、合同条款、工程建设标准及其他有关

文件后，我方就上述设计施工联合体任务及相关服务进行投标，愿意以：

（1）设计费：

设计费投标报价下浮率为2.88％（大写：百分之贰点捌捌），【根据：设计费投标报价=

设计费的高投标限价×（1—设计费的报价下浮率）计算得设计费投标报价为人民币¥657016.80

元（大写：陆拾伍万柒仟零壹拾陆元捌角零分）】；

（2）建安工程费：

建安工程费投标报价下浮率为3.56％（大写：百分之叁点伍陆），【根据：建安工程费投

标报价=建安工程费的高投标限价×（1—建安工程费的报价下浮率）计算得工程费投标报价为

人民币¥38023514.37元（大写：叁仟捌佰零贰万叁仟伍佰壹拾肆元叁角柒分）】；

（3）预备费：

预备费投标报价为人民币¥1815222.06元（大写：壹佰捌拾壹万伍仟贰佰贰拾贰元零角陆

分）。【投标文件的投标函中的“预备费投标报价”金额和预备费高投标限价相同，不得调整，

否则作废标处理。】

根据：本项目的总投标报价= 设计费投标报价+建安工程费投标报价+预备费投标报价，

计算得：本项目的总投标报价为人民币¥40495753.23元（大写：肆仟零肆拾玖万伍仟柒佰伍

拾叁元贰角叁分）并按要求承包上述工程的设计施工任务。

2.如果我方中标，我方保证在中标通知书规定的期限内与你方签订合同协议书，并在设计

施工联合体合同协议书所规定的期限内完成通知要求的设计施工联合体任务。